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Preisliste Aufbereitung Zentralwäscherei Liestal 
 

Brandschutzausrüstung Preise exkl. MwSt. Bemerkung 

Brandschutz - Jacke 18.00  

Brandschutz - Hose 18.00  

Brandschutz - Handschuhe 4.90  

   

Brandschutz - Jacke mit imprägnieren 24.00  

Brandschutz - Hose mit imprägnieren 24.00  

Brandschutz - Handschuhe mit imprägnieren 8.90  

   

Warnweste EN 471 4.90  

 

Arbeitskleider Preise exkl. MwSt. Bemerkung 

Regenjacke mit Innenfutter 11.50   

Regenhose 7.00  

Strick - Jacke 9.90  

T-Shirt 1.90  

Parkajacke 15.00  

Parkajacke mit imprägnieren 21.00  

 
Die Preise verstehen sich exklusive MwSt. Stand Januar 2017 

 

Bemerkung: 
 
Die Aufbereitungszeit beträgt generell eine Woche ab dem Anlieferungstag. 
 
Die ZWL haftet nicht für Verlust, Beschädigung oder Folgeschäden von Fremdgegenständen, die sich in 
der zur Aufbereitung oder Entsorgung vom Kunden abgegebenen oder bereitgestellten Wäsche befinden. 
 

 

Zentralwäscherei Liestal 
Spitalstrasse 4 
441O Liestal 
 
Tel.: 061 925 21 30  
 
Fax.: 061 925 21 40 
 

 Anmeldung, Anlieferung Abholung und 
Bürozeiten für die Aufbereitung der Wäsche. 
 
 
Montag bis Freitag 07.00 Uhr bis 12.00 Uhr 
und   13.00 Uhr bis 15.30 Uhr 

 
 

Anmeldung auch für die Aufbereitung 
ausserhalb Bürozeiten 
 
Mail:  li.gemeinschaftsuser-zwl@ksbl.ch 

Feld - Cc.: andreas.krieg@ksbl.ch; 
  olaf.wallasch@ksbl.ch 
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